

# FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Dodavatel: <b>RICHARD KLIKA</b> les. technické práce Pošná 395 01 PACOV mob.: [redacted]	IČ: 638 92 162 DIČ: 094-780618/1515	Faktura číslo: 2 2023 Druh dodávky (kód): Konstantní symbol: 308 Forma úhrady:
--	--	---

Peněžní úst: [redacted] Číslo účtu: [redacted] Příjemce: <i>nejsem plátcem daně</i> Způsob dopravy:	Odběratel: <b>OBEC POŠNÁ 51</b> <b>395 01 PACOV</b> IČ: _____ DIČ: _____
--	--

Objednávka číslo (KS): Dodací list číslo:	Datum splatnosti: 13.2.2023 Datum UZP: 3.2.2023 Datum vystavení: 3.2.2023 Datum odeslání faktury: 3.2.2023
--	---

**Obecní úřad POŠNA**  
 došlo dne 6.2.2023  
 číslo 57

Název zboží (označení dodávky)	Množství	Cena za MJ bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH v %	DPH v Kč	Celkem
--------------------------------	----------	--------------------	---------------------	---------------	----------	--------

Fakturuji vám za těžbu dřeva + UKT + pálení kletu

(331C 12b) - UKT - 154.99 m<sup>3</sup> x (120 Kč) = 18.598 Kč

- Manip. - 154.99 m<sup>3</sup> x (80 Kč) = 12.399 Kč

Celkem - 30.997 Kč

(331C 12a) - UKT - 52.54 m<sup>3</sup> x (120 Kč) = 6.304 Kč

- Manip. - 52.54 m<sup>3</sup> x (80 Kč) = 4.203 Kč

Celkem - 10.507 Kč

(330Ca 1b) - Hřba - PÁLENÍ KLETU - 58 k. x 250 Kč

Celkem - 14.500 Kč

Celkem vše - 56.004 Kč

**RICHARD KLIKA**  
 les. technické práce  
 Pošná  
 395 01 PACOV  
 mob.: 606 935 316

Zboží vč. faktury převzal:

razítko a podpis: [redacted]

Baleník s.r.o., Tel/Fax: 985 047 774